
UCHWAŁA NR XXIII/219/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnowie 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)), w związku z art. 33b pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907), art. 19a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 października 1998 r. - 
Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publicznej (Dz. U. Nr 133, poz. 872, z późn. zm.2)) 
oraz art. 428 ust. 1 ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy i służbach zatrudnienia (Dz. U. poz. 620), 
Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Powiatowemu Urzędowi Pracy w Tarnowie Statut w brzmieniu jak w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LI/965/2006 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 12 października 2006 r. 
w sprawie nadania statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 956, 
poz. 5993). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39 i 1180. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1998 r. poz. 1126, z 2000 r. poz. 70, 136, 228, 239, 632, 

1041 i 1312, z 2001 r. poz. 497, 1084, 1194 i 1623, z 2009 r. poz. 206, z 2016 r. poz. 2260 oraz z 2024 r. poz. 1572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D8317C-D20E-4D50-9373-5CD6CED44B7F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/219/2025 

Rady Miejskiej w Tarnowie 

z dnia 17 września 2025 r. 

STATUT POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W TARNOWIE 

§ 1. 1. Powiatowy Urząd Pracy w Tarnowie jest jednostką organizacyjną wchodzącą w skład powiatowej 
administracji zespolonej Gminy Miasta Tarnowa i działa w formie jednostki budżetowej. 

2. Siedzibą Powiatowego Urzędu Pracy jest miasto Tarnów. 

§ 2. 1. Przedmiotem działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnowie jest wykonywanie zadań 
publicznych w zakresie: aktywności zawodowej, wspierania zatrudnienia, rynku pracy, rehabilitacji zawodowej 
osób niepełnosprawnych, zatrudnienia socjalnego, dostępu cudzoziemców do rynku pracy, aktywizacji 
zawodowej i integracji społecznej cudzoziemców, instrumentów wsparcia przedsiębiorstwa społecznego, 
zatrudnienia oraz reintegracji społecznej i zawodowej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, udzielania 
wsparcia finansowego skierowanego do przedsiębiorców lub innych podmiotów z przeznaczeniem na ochronę 
miejsc pracy lub służących pokryciu części kosztów prowadzonej działalności. 

2. Powiatowy Urząd Pracy w Tarnowie wykonuje zadania na terenie Gminy Miasta Tarnowa – miasta 
na prawach powiatu, oraz powiatu tarnowskiego, na terenie którego znajdują się gminy: Ciężkowice, Gromnik, 
Lisia Góra, Pleśna, Radłów, Ryglice, Rzepiennik Strzyżewski, Skrzyszów, Szerzyny, Tarnów (gmina), 
Tuchów, Wierzchosławice, Wietrzychowice, Wojnicz, Zakliczyn i Żabno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D8317C-D20E-4D50-9373-5CD6CED44B7F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIII/219/2025 
Data dokumentu 2025-09-17 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie; Prezydent Miasta Tarnowa 
Przedmiot regulacji w sprawie Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnowie 
Identyfikator dokumentu F7D8317C-D20E-4D50-9373-5CD6CED44B7F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1592543988 
Numer seryjny 0B0DACF704D6F3C55EDA1FC5B625BFC8 
Osoba podpisująca Małgorzata Katarzyna Mękal 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 19.09.2025 11:16:07 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D8317C-D20E-4D50-9373-5CD6CED44B7F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIII/219/2025 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 17 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - STATUT POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W TARNOWIE
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2




		2025-09-19T09:16:07+0200




